ay
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 34/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 40/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 40/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12 Reunião Ordinária, realizada no
dia 19 de janeiro de 2021, informamos:

1e2-0 município, através do seu órgão de trânsito e da Secretaria de Obras,
analisa os expedientes nesse sentido e, uma vez deferidos, são encaminhados para
execução, seguindo o cronograma municipal de serviços.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal delGoverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA
Ss. BARBAONICIPAL DE |o 2ARBARA D RC- DATA: 08/06 DEST | Y

oq tora: 16/29/2021 E | E]
SO jssposta Ne 1 ao Ra OSON EMEA querimento nº ——

a Governo Secretaria Municipal de

O Ie fesunto: Requeri íEs instalação d nforma
—

ções acercaa”—Velocidade L. ta* UM redutor e
ombada ) na Ria dáS Chave: 72910

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000